Nome do produto Plugue de seguranca personali.zado DC2.35mm para fio de cabeceamento do pino de eletrodo de 2,0 mm
para dezenas | Fabricante de fios de chumbo do Dongguan TENS EMS
aplicativo Maquina de estimulagdo, ferramenta de fisioterapia
comprimento 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm ou costume
cor Preto, cinza, branco, preto e personalizado
Material do condutor [[Cobre enlatado
pacote Embalado separadamente

Fabricado por um fornecedor profissional de fabrica e fabrica de fabrica e fabrica em Dongguan, China,
este plugue de seguranca de 2,35 mm CC de 2,35 mm para o fio de chumbo de alfinete de eletrodo de 2,0
mm fornece uma solucdo estavel e biocompativel para aplicacdes de eletroterapia.

O plugue DC2.35mm possui um design de seguranca com ajuste seguro, minimizando a desconexao
acidental durante o uso. O pino de eletrodo de 2,0 mm garante ampla compatibilidade com almofadas de
eletrodos autoadesivos padrdo do setor. Construido com materiais de nivel médico como TPU ou PVC, o fio
é flexivel, seguro para a pele e disponivel em comprimentos e cores personalizdveis para atender aos
requisitos do seu dispositivo. Para uma configuracao semelhante a dupla lider, vocé também pode
considerar nosso Conector de 2 pinos para cabo de plugue de banana de 2,0 mm banhado a ouro,
que oferece condutividade confidvel e design ergonémico.

Ideal para projetos de OEM/ODM, esse fio de chumbo é adequado para unidades de dezenas,
estimuladores musculares do EMS, terapia de alivio da dor e sistemas de reabilitagcao. Também
oferecemos arranjos alternativos de pinos como o Cabo de plugue masculino de 6p duplo com
contatos de pino de 1,0 mm, que suporta configuracdes de eletroterapia mais complexas e garante a
transmissao precisa de sinal em dispositivos multicanal.

Nossa equipe de engenharia com sede em Dongguan suporta clientes globais com fios de leads de tens
personalizados com qualidade premium adaptados as suas necessidades especificas de aplicativos.


https://www.cnheymed.com/pt/product/Customized-2pin-connector-To-gold-plated-20mm-banana-plug-cable-with-2-leads-wire-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Customized-Dual-row-10mm-6P-Male-Plug-Medical-Therapy-Cable-OEM-Electrotherapy-TENS-Unit-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Customized-Dual-row-10mm-6P-Male-Plug-Medical-Therapy-Cable-OEM-Electrotherapy-TENS-Unit-Lead-Wire-Manufacturer.html

Certificacao e conformidade:

O cabo atende aos padroes rigorosos para garantir o mais alto nivel de qualidade e seguranga no campo
médico:

ISO 13485: A certificacao garante a conformidade com os padroes internacionais de sistemas de
gestao da qualidade de equipamentos médicos.

ISO 9001: Verifique se o produto é fabricado em um sistema de gerenciamento de qualidade de
som.

e Aprovacao da FDA: O produto é registrado na Administragao de Alimentos e Medicamentos dos
EUA e atende aos seus padroes de dispositivos médicos.

Certificacao CE MDR: Cumprir a regulamentacao de equipamentos médicos da UE (MDR) para
garantir a seguranca e a eficacia dos usos médicos.
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Perguntas frequentes

Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?

R: Obviamente, o Heymed fornecera amostras gratuitas e, se tivermos estoque, as amostras
personalizadas exigirao custos de instalacao. Obrigado por nos pedir para verificar nossa qualidade
em busca de amostras.

Q2: Quais métodos de pagamento vocé aceita?
A: PayPal, T/T, transferéncia bancaria, Western Union e L/C

Pergunta 3: Como esta sua fabrica no controle de qualidade?

Resposta: A qualidade é preferida. O departamento de CQ com especialistas em garantia de
qualidade profissional atribui grande importancia ao controle de qualidade do comecgo ao fim. Nossa
fabrica foi certificada pela ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. Etc.

Pergunta 4: Fabrica? Sim! Posso personalizar meus itens favoritos, como imprimir
meu proprio logotipo ou modificar meu design?

R: Sim, somos uma fabrica com mais de 100 funcionarios. Fornecemos servigos OEM/ODM. Entre
em contato conosco ou nosso representante de vendas para obter detalhes.

Pergunta 5: Tempo de entrega e garantia? Quais servicos de transporte vocé usara
para enviar meus produtos?

R: Nosso tempo de entrega é de cerca de 2-4 semanas e podemos fornecer uma garantia de entrega
de 12 meses. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

Pergunta 6: Onde esta sua fabrica? Como devo visitar?

Resposta: Claro. Temos o prazer de recebé -lo em Dongguan e mostrar nosso local de trabalho.
Nossa fabrica esta localizada no terceiro. Um edificio A, n? 8, localizado na Kangyang 1st Street,
Shebei Village, Dongguacheng, provincia de Guangdong, China



